apic fenestram? y qua in fallor tanto
libentius respiciat: quanto amplius sat-
ficiam laudis honorificat eum. Ad ma-
nu e de septuaginta btraz hanc appbae
cofessionem: s facientibus ista loquor
et no estis supflua honorandi qui uy-
natis in dagandis sufficiatis? tanta
quippe facimenta sut epithalamii
huus et laudum pcomia q meo decan-
tantur carie et sponso eius ihu xpo
dno nro: qe sup oia deus bndictus
in sda Amerz

E dilans me
loquitur in vobis
processus gre: et
dignacionis di-
uine aduente q
dus. Attendite

sponse deuocione atq sollera? q
uigili btraz oculo sponsi obseruauit
aduentu: et demceps ipius oia iudic?
Veni ille. acceat appiat? ad respic
alloquit? et nichil horu momentoru
sponse industria effugit. ampar ue-
noticia. Vt in angelis acceat in pa-
triarchis. appiat in ppliens? ade
i carne respiciat in miraculis: alloqit
in aplis vel sic Vni affu et studio
miserendi acceat subuicendi zelo.
appiat huiliando semetipm? ad e
pmbus: respiciat in sicutos? loquitur
docens et suadens de igno dei. Sic
se aduentus sponsi. Vndones et
salutis diuine n eo? et bniua que de
ipso sut. affluunt deliens: rdudancia de
uandis ac salutibus facimentis: porro
que amat vigilat et obseruat: et

bita qua inuenit dno uigilantem. Non
tibi illa nec facit ab ea? sed stat
et loquetur ei: loquetur q amatoria lo-
quetur sicut ut dilans. Sic quippe
hes. Et dilans meus loquitur in vobis
dilans: qui uenit amatoria locutus
no aut in patorua. Neq em de illis
e q adno merito arguit? q facie celi
diuidiae nosset: tempus uo aduentu
eius nime cognouissent? hnap ta
sollers. et prudens ac bni uigilans
et uenientem a longe pspicit. et salientem
p festinatione adiuuit? et tibi silentem sa-
pbos ut huili sibi p humilitate pproqua-
ret. vigilantissime obseruauit: et de-
miu cu in staet et oculi meos se post me
tem nichilominus pnt agnouit?
sed et respiciens p fenestras cancellos
q p sensu: et nuc pro r muneacione
tante deuocione et religiose sollertu-
dis loquentem audit. Sane em si
respiciat et nime locutus fuisset.
suspectus poteat ee ille respicere ne for-
te magis indignacionis foret qua dila-
nis. Demq respicit petru et no fecit
ei ubi. Et fortassis id fleuit ille: quia
respiciens se tacuit. Haur qui post
aspic meruit et affatu: no uo no flet?
et gloriatur pleticia clamans. Et dilans
meus loquitur in vobis in uirtutu dnu ai
se semp maneat idem no tu eisdem sp
efficiat? s reformai inuis singuloru qe
rpar? et alio quide in cute metu alio
uo magis cofolatione et securitate affe.
Demq respiciat tra et fat ea fine: ai
e regione respicit man et in fidu gra
Respicit aut humilitate amalle sue: et

ore et h' b'm me dicent om's g'ra'ões.
 Non h' uba plorantis ul' exultantis. p'
 gaudantis. P'p'ert' similit' hoc loco spō-
 s' et n' finit' illa. nec fleuit ad instar
 patri. quia nō sapiebat trā sicut ille. **Deo**
 nō leticiā in corde eius. affritu testificās
 quo e' affcū r'p'ert'. Demq' uba que
 loquit' audi q' nō indignantis s'nt p'
 emantia. **Sequit'.** Sut' ge' p'ea' am'ia
mea. colūba mea. fano'ia mea. **Helur**
 cōf'it' que de se ista metur audie. **Deo**
 p'p'us in nobis ē adeo uigilans et obse-
 uās tempus iusticiā sue. sponsūm q' ad-
 uentantē. ita p' singula eius momenta
 diligen' explorans. ut cū ueniat et pul-
 sauerit confestim apiat ei. Non em
 se ista r'ferūt de eadē. ut nō singuli
 nos q' simul eadē sumus p'cipue h'nc
 eius b'nd'ōibus debeamus. **Etem**
 h' g'ra'at' om's atq' indifferen' locati
 sumus. ut b'nd'ōnes hereditate possi-
 damus. **Un' et** audebat dicē ad dnm q'dā
 h'editate aasūi testimonā tua Tet-
 nū. quia exultacō cordis mei s'nt.
 Illa p'p'o h'editate. q' se eē p'sūmebat
 filiū pat' su' q' ē nichilo. Porro si filiū
 et h'edem. h'edem dei col'edem xpi.
 Magnā uo rē gloriatur se aasūisse
 h'editate ista. testimonā dnm. **Uti**
 nā ego de me unū merueri tenē tes-
 timonū dnm. quia is nō in uno sed
 in multis exultat testimonis. **Deiq'**
 ait itim. In uia testimonōū tuorū de-
 latus sū. sicut in cibus diuicis. **Et**
 r'uea quād diuicē salutis quid cordis
 delūcō q'd uā aie et tanta securitas.
 h' dnm attestacōnes. **Non em** inquit

q' serpm cōmēdat ille p'banis ē. sed
 q' deus cōmēdat. **Ut** qui nos h'acte
 ad fraudam. cōmēdat cōmbus sen ates-
 tadmbus h'nc diuicis. et p'na h'ed-
 ditate puam. **Qu' mīme** et nos bo-
 lūtae genuit u' u'itans. sic in nullo
 nos meminet. ab illo h' cōmēdatos.
 n' ulla de nobis assecutos testimā ē.
Ubi ē q'd aplūs dicit. quia ip'e spūs
 dei testimū p'hibet spū nro. q' filii dei
 sumus. **Quo** filii. p' exptes h'edita-
 tis. **Arguit** nos p'cto negligenciē et
 inaurie ipā inopia nra. **Nā** si quis
 nūm integ' et p' p'fē uir' ubū sapiētis
 cor suū tēdat ad uigilandū diluculo ad
 dnm q' feat illū et in cōspā altissimi de-
 p'ctur. simulq' uotis oibus studeat p'
 p'sciam p'phā paracē uas dnm r'as
 face' semitas dei sui. et cū cū p'phā si-
 dice oculi mei p' addm. et quia pui-
 debam dnm in cōspā meo p'p' nōne
~~non~~ h'c accipiat b'nd'ōne ad dno. et in
 se'cordiā a deo salutāi suo. **Uisitabi**
 p'fō frequen' nec unq' ignorabit tē-
 pus iusticiā sue. quātilibet is qui
 in spū uisitāt clamdestin' uenit. et fur-
 tiuus utpote uicidus amator. **Ad**
 longe amāte agente b' uigilans aīā
 sobua mente p'p'iaet. et demceps bi-
 uisā cōp'iet que in dilā aduentu sponsā
 tā solerter q' signat' adūtisse mōstrunt.
 quia ip'e ait. **Qui** mane uigilauerit
 ad me. iuement me. **Nā** et desiderū
 festinātis agnoscer. et q'n p'pe et q'n p'fō
 iā eū continuo senacet. **Sz** et r'p'iaet
 se oculū q' solis radiū p' fenestras et ri-
 mas p'ictis subeide. b'ro oculo c'net.

et demū audiet voces exultationis et
amoris appellata amica. colūba formo
sa. **Q**uis sapiens et intelligens h.
ita ut ea eam digne ab inuicē distingue
et designatē singula queat? ac de finire
ad intelligentiā aliorū? **S**i ame ill?
spat? ego ea malle ab apyto audire et
qui affectus sit et exeritatus in talibus
At qm quisquis huiusmodi ē uicū de ma
gna silencio abscedē eligit qd silencio
papit. et seruatē secretū suū sibi id
sibi tutius arbitrat. dico ego cui ex of
ficio loq? nec tacē licet qd silencio pa
pit. ~~et seruatē secretū suū~~ quidq? illud
ē qd de huiusmodi ul' meo ul' alieno te
neo experimento et qd facile expriri plures
queat? sane aliorū r' inueniens apphe
de illa ualentibus **S**i g' amormtus
fio ul' foris ab homine uel intus a spū
detuenda iusticia et seueranda equitate?
istiusmodi salutis uasio eū in p'fco p'
nūcā inminentis aduentus spōsi et
p'pao quedā ad digne suscipiendū su
p'pū uisitatōre? p'pā id in iudicante
dicēdo quia iusticia an eū abulabit?
Et itē loquit? deo sic. Iusticia et uidi
cū inquit p'pao sedis tue. Nichilomi
uō spes eadē arridebit si sermo in so
micit de humilitate ul' p'paciā seu
enā de fructua dilōne et obediēciā
deferenda p'lati? magis aut de ser
tanda factimonia et pace et cordis
p'uitate querenda? qm quidē scdm
scripturas et domū dō decet scādo.
et factū ē in pace locus eius? et mudi
corde deū uidebit **Q**uidq? itaq? sine
de hīs sine de aliis quibuslibet ututib?
suggestū aīo fuit? significatō ut d'p'

eū in d'p' uisitatōne d'ni ututū in m
nē aīe mee. **S**ed et si corripuit me
iustus in mīa et mēpauit me? idipm
senā. sciens quia emulatio iusti et be
nuolencia it' fauit ei q' ascendit sup
ocassū. **B**onus occasus aī ad correptō
nē iusti. **S**tat homo et corripuit b'cū? et
d'ns ascendit sup illud cōuolans h' pedē
et conterens ne r'surgat. **N**ō g' cōtemp
nenda in p'pao iusti. q' ruma p'ā cord
santas ē? n' nō dei uia ad aīam **S**i n'
ullus oīo s'mo qui edificat ad pietates.
adūtutes ad merces optimos negligēt
ē audiendus. qm et illic it' q' oīd utur
salutē dei **Q**uid si sermo uerū g'tus
et placidus. q'tinus pulso fastidio aī
desiderio audiat? ita nō nō uentre spō
sus? p'et aaclearē. aī desiderio uerē
ēdendus ē? **I**llus nāq? desiderū tuū
f'at. et q'tu eius p'p'as sermone admittē
tē m' d' q' ipse festinat m're **N**on em
nos eū? **S**i ipse inquit p'or diligit nos.
Nā si enā ignitū eloquū sentis atq?
ex eo consāam b'ri in r'cordatōne p' p'm
recordare tūr de quo scriptū dicit quia
ignis an ipm p'cedet. et ipm p'p' eē nō
dubitēs. **D**eniq? n' ē d'ns h'nc qui t'
bulato sūt corde. **S**i uō nō solū opū
g'is illo s'mone. sed et cōūteis totus ad
d'nm uerū et statuens custodiē uidiā
iusticie eius? enā ad eū ipm iā nouerit.
p'fertim si te mardescē senas? in amore
eius **S**tem utruq? de illo legit? et ignē
uideri an ipm p'cedē. et ipm in d'p'omū
ignē eē **M**oses siquidē de illo dicit.
quia ignis consumēs ē? **D**ifferit
aut' q'is qui p'mittitū ignis ardorē

her. sed non amore: coquens s non erro
 quene mouens sed non prouens. In
 ad orlandu p mittit. et spandū sil q
 ad dōmonēdū quid erit sibi: quod dū
 que scripat postmodū qd ex deo mor
 cis. At uo ignis qui deus ē cōsumit qd
 sed nō affligit. sicut ardet de solatur
 felat. ē em uē carbo desolatorius: sed
 qui sic mūcia exortat in igne. ut
 m nā exibeat bñe bñctōis. Ergo in
 uirtute qua in mutauit. et in amore quo
 in flāmis dñm pntē in tellige. Nam
 dēta dñi feat uirtute. Non aut fit
 h mutatio dēte ex tēsi n in seruore
 pūp et in caritate nō ficta: ita ut dicat
 q huiusmodi ē. Concaluit cor meū in
 me: et in meditacōe mea exardescet
 ignis. Porro cōscripta h igne oī labe
 pā et rubigine bñctōis. Si uē emūdata
 ac serenata cōstā sequatur subdita
 quēdā atq in soluta mentis latitudo.
 et in fūso lūis illūantis in tellēm ul
 ad fām septuāriū ul ad misericordiū no
 tūā: quōū alterū p nos oblectādos
 alim p edificādos p rimos reor dñi.
 oculus absq dubio rēspiciens ē iste
 dūas quasi lūmē uirtutū tuā. et u
 dūū tuū tēp meidiē: uir illud pphē
 pte. Quetur inquit tēp sol lūy tuā:
 p. Et sine nō p ostiā apta sed p angus
 tā foramiā is tante claritatis rad uis
 s in fūdit: stante ad dūtarit h rui
 noso pietē corpis. Erras stali. spēas
 ad quā tāuqz cordis p ficiās pūta
 tā: cū ille pūpius cōtemplator dicat.
 Videm? nūc p speculū et i emigmate:
 tūc aut facie ad faciem. Post hūc

tante dignacōis ac mīscōis rēpēm se
 qui uox blande et lenit diuinā mīscōis
 volūtate: qd nō ē aliud q ipse amor qui
 onosus ē nō pōt de hīs q dei sūt sollicitas
 et suadens. Demqz audit pōnsa ut sur
 gat et ppet. haur dubiū quū ad cūarū
 lūc h siquidē uā et casta cōtemplacō h.
 ut mentē q diuino igne uehementi sic
 cendit tantū mēdū rēpleat zelo et dēde
 rio aqrendi deo qui eū silr diligant.
 ut ocaū cōtemplacōis p studio p dūcō
 mō libentissime mīmitat. et rursū po
 tata uotis aliquatenus in hac pte tāto ar
 denatū rēdeat in dōpīm quōto se fructuo
 sius mīmissē mēmēat. Et uē sup
 to cōtemplacōis gustu. ualencius ad cō
 quirenda lūc solūa alacritate rēat.
¶ Et in hīs bñctitudines plerūqz
 mens fluctuat metuens et uehement
 estuans. ne forte altero horū dū sius
 affōmbus hinc inde dīstahit plus
 iusto in heat: et in uiliber uel ad mo
 dū ul ad diuina deuēt uolūtate.
¶ Et fortasse tūc aliquid scīs iob pae
 bat cū dicit. Si dormiero dico quū
 cōsurgā: et rursū exstabo uespam.
¶ Et quietus neglecti opis: et or
 cupatus p turbate nichilominus qētis
 me arguo. bides uirū scīm mī frām opis
 et supnū cōtemplacōis quū estuās?
 et in bonis licet p uisante. sp tū quasi
 de malis pūmā agē. et dei cū gētū
 inomentis singulis in quirere uolū?
¶ Omniū quippe in hūsmōdi rēmediū
 seu r fugiū orō ē. et frequens gētū
 ad deū: ut quid quū et quatenus nos
 face uelut assidue nobis demonstrē

digni? Hec ut ego opinor ta h. r. p. di
 cione orone contēplationē mēbus cō
 mendata et designata uobulis. Etem
 merito amica dī: que spōsi hūc studiose
 ac fidelit̄ p̄dicando consulendo mīstrādo
 conquir̄. Merito colūba: que nichilo
 p̄ suis delictis mōione gemens et sup
 plicans diuinā sibi nō cessat cōaliare
 mīam. Merito quoq̄ formosa: que celesti
 desiderio fulgens sup̄ne cōtemplatōis
 decorē se mīdit. hōis dūtant quibus
 cōmode et oportune id p̄t. Sed et ill
 uide si valeat cōpari hūc t̄pla b̄mus
 nē bono doctus videt̄ p̄sōis illis in do
 mo bna cōmanentibus. annas utiq̄ sal
 uatōis et admodū familiaribus ei: mar
 tham loquor mīstrāte et maīam ua
 cantē. et lazariū quasi gementē sub la
 pide. et r̄surrōis grām flagitantem.
Ch̄ dicta sūt p̄ eo q̄ sponsa sc̄bitur
 a deo sollers et p̄uigil in obseruando
 semitas sponsi ut nūme eā late possit
 q̄n et in quāta festinatōne ad se ueniat.
 Et q̄n longe q̄n p̄e et q̄n p̄is sit nlla
 subitaneōne p̄cipit̄ ualeat ut ignoet.
 et quā p̄inde meruit nō solū r̄p̄ia
 misericordit̄. sed et dignant̄ letificari a
 moris uocabus. et gaude gaudio p̄ uocē
 sponsi. Nos quoq̄ adh̄ quāuis adacti
 adierimus q̄ quēmus eā de nobis aīa
 similit̄ uigilet similit̄ et salutabi ut amica. cōsolabi
 ut colūba. amplexabi ut formosa.
 p̄fais oīs r̄putabit̄ in cuius anima tā
 h̄ cōgruent̄ atq̄ oportune concurrē
 uidebūt̄. ut et gemē p̄se et erulnē
 in deo nouit. simul et p̄rimorū b̄nli
 tatibus potens sit subueniē: placens

deo. cuius sibi utilis suis. Sed ad
 h̄ quis idoneus. Utinā ip̄a t̄ b̄nificā
 nobis. et si nō tota in singulis. saltē
 singula in diuisis sicut hodie h̄c mō:
 longis r̄seruent̄ tempibus. habemus
 siquidē martham t̄p̄ saluatoris amā.
 in h̄is qui extēiora fidelit̄ amīstrant.
 Hēmus et lazariū tāq̄ colūbā gemētē
 nouiciōs utiq̄ qui in p̄p̄is mortu
 p̄ r̄centibus ad plagis laborant in
 genu suo sub timore iudicij. et s̄
 vulnēti dormientes in sepulcra quā
 nō ē memor aplūs. sic se r̄putari
 putāt. donec ad xp̄i iussione sublato
 pondē pondēis t̄p̄ timoris p̄mētis
 lapidis mole r̄sp̄iare in spe uenē
 possint. Hēmus quoq̄ maīā cōtēplātē
 in illis qui p̄cessu longioris t̄p̄is co
 opante grā dei in aliquid melius et
 leuius p̄ficē potuerūt. q̄n iā de indul
 genā p̄sumptos nō tā uersatē in
 se solliati sūt. tristēm ymaginē p̄cōr
 q̄ cōtē in lege dei meditari die ac noc
 te in sacabili delātur. in dū eā
 r̄udata facie sponsi glām cū inestabili
 gaudio specularēs in eandē ymaginē
 t̄riformant. de claritate in claritate t̄p̄
 adm̄ sp̄ū. Iā ad quod sponsa surge et
 p̄cedere hortetur is qui paulo an̄ defen
 sare iustus ē eā ne dormiens suscitā.
 alio sinec̄ uideb̄. Assit ip̄e ut h̄ nobis
 fac̄. r̄c̄ ap̄ie dignet̄ sp̄s̄us ecclē ih̄e.